
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.08.2021                           с. Пичаево                                        №399 

О внесении изменений в постановление администрации района от 21.11.2013 № 

1400 «Об утверждении муниципальной программы Пичаевского района 

«Информационное общество» 

В соответствии с постановлением администрации района от 21.03.2013 

№365 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации 

муниципальных программ Пичаевского района», администрация района 

постановляет: 

 

1. Внести в постановление администрации района от 21.11.2013 № 1400 

«Об утверждении муниципальной программы Пичаевского района «Информа-

ционное общество» (далее - Программа) следующие изменения: 

1.1 В паспорте Программы в разделе «Объѐмы и источники 

финансирования программы»:  

 в разделе Объѐмы и источники финансирования программы: «5183,853 

тыс.руб.», «2021 год – 626,7 тыс.руб.» заменить соответственно на «5224,753 

тыс.руб.», «2021 год – 667,6 тыс.руб.» 

1.2. В приложениии №2 Программы: 

в п.1.1 строку 2021 год – «24» заменить на «41,900»; 

в п.3.2 строку 2021 год – «124» заменить на «147»; 

итого по программе 2021 год – «626,7» заменить на «667,6» 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого 

издания «РИА «ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу после официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы  администрации района  О.В.Горбачѐву. 

        

Глава Пичаевского района  А.А.Перов 


